井冈山大学心理健康教育与咨询中心
心理字〔2015〕5号

关于在2015级新生中开展心理测试工作的通知

各学院、医学部：
心理健康教育与咨询中心定于11月7日对2015级新生开展心理健康普查与建档工作。具体上机时间和机房安排见附件，其它注意事项通知如下：

1．请各学院及时通知2015级每位新生携带《学生手册》在上机时间前20分钟到指定的机房等候，准时参加心理测试与建档上机操作，不得缺席。
2．新生班级心理保健员负责指导本班学生上机操作。
3．新生通过登录学校心理健康教育与咨询网页（http://psy.jgsu.edu.cn/），点击心理测试下拉菜单进入心理建档系统，学生登录用户名为学号（学生务必记住本人学号），初始密码为“0”。
4．各学院负责心理健康教育工作的老师在本学院学生上机心理测试时到现场组织协调，如有问题，请现场及时联系心理健康教育与中心老师。
附件： 2015年井冈山大学新生心理健康普查上机安排表
                    心理健康教育与咨询中心
2015年10月30日
心理健康教育与咨询中心               2015年10月30日印制

附件：
2015年井冈山大学新生心理健康普查上机安排表

	学院
	班级（人数）
	上机地点（10栋教学楼）
	上机时间
	各学院带队老师

	国际学院
	国土15本1   49人

国护15专1   15人

国财15专1   57人
	C306
	11月7日

上午8:00~8:30
	张长龙

15279601357

	建筑工程学院
	建筑15本1    43人
建环15本1    35人
工管15本1    50人
	C306
	11月7日

上午8:30~9:00
	刘琍娜
15979666607

	土木15本1     4人

土木15本2    51人
	C406
	11月7日

上午8:30~9:00

	马克思主义学院
	党史15本1   28人
思政15本1   38人
	C406
	11月7日

上午8:30~9:00
	刘香玲

13707964354

	医学部
	药学15本1   16人

药学15本2   38人
康复15本1   52人
	C309
	11月7日

上午8:30~9:00
	彭芳

13979638998

	预防15本1   62人
	C405
	11月7日

上午8:30~9:00

	中医15本1   31人

中医15本2   31人

口腔15本2   43人
	C409
	11月7日

上午8:30~9:00

	口腔15本1   20人

临床15本1   40人

临床15本3   34人
	C413
	11月7日

上午8:30~9:00

	临床15本2   56人

护理15本1   50人
	C309
	11月7日

上午9：00~9:30

	护理15本2   49人

护理15专1   48人
	C306
	11月7日

上午9：00~9:30

	机电工程学院
	机制15本1　 28人
	C306
	11月7日

上午9：00~9:30
	赵刚
15070691811

	医工15本1   54人
	C405
	11月7日

上午9：00~9:30

	机制15本2　 38人

机制15本3　 32人

材料15本1   36人
	C406
	11月7日

上午9：00~9:30

	电气15本1　 54人
材料15本2   36人
	C409
	11月7日

上午9：00~9:30

	数理学院
	数学15本1　 47人
数学15本2  46人
	C413
	11月7日

上午9：00~9:30
	尹秋莲

15216286119

	统计15本1　 36人
计算15本1   49人

物理15本1   35人
	C306
	11月7日

上午9：30~10:00

	应物15本1   43人
	C309
	11月7日

上午9：30~10:00

	外国语学院
	日语15本1    27人
德语15本1    37人
	C309
	11月7日

上午9：30~10:00
	郭检生
15070641988

	英教15本1    30人
英教15本2   29人
	C405
	11月7日

上午9：30~10:00

	英语15本1   35人

商英15本1   34人

商英15本2   34人

	C409
	11月7日

上午9：30~10:00

	商学院
	国贸15本1   66人

经济15本1   42人
	C413
	11月7日

上午9：30~10:00
	王捷
13479042886

	营销15本1   64人

旅管15本1   62人
	C406
	11月7日

上午9：30~10:00

	经济15本2   38人
	C306
	11月7日

上午10：00~10:30

	财管15本1    57人

 会计15本1    48人
	C309
	11月7日

上午10：00~10:30

	化学化工学院
	应化15本2    45人

材化15本1    56人
	C409
	11月7日

上午10：00~10:30
	黄满琴
13979693696

	化学15本1   55人

应化15本1   6人
化工15本1   25人
	C306
	11月7日

上午10：00~10:30

	生命科学学院
	生科15本1   2人

生科15本2   35人

生技15本1   39人

环科15本1   19人

园林15本1   29人
	C406
	11月7日

上午10：00~10:30
	朱焕明

13576885870

	环工15本1   39人
	C413
	11月7日

上午10：00~10:30

	体育学院
	社体15本1   55人
	C405
	11月7日

上午10：00~10:30
	郑磊

15949680127

	运动15本1   55人
	C413
	11月7日

上午10：00~10:30

	体教15本1   50人

体教15本2   51人
	C309
	11月7日

上午10：30~11:00

	体教15本3   50人
	C409
	11月7日

上午10：30~11:00

	教育学院

	学前15本1   44人

小教15本1   67人
	C306
	11月7日

上午10：30~11:00
	康敏昌

18370667326

	心理15本1    7人

心理15本2    35人
	C409
	11月7日

上午10：30~11:00

	政法学院
	政治15本1   42人

社工15本1    20人
社工15本2    42人
	C406
	11月7日

上午10：30~11:00
	康积勤

15079669802

	法学15本1   46人
法学15本2   46人
	C413
	11月7日

上午10：30~11:00

	事管15本1    59人
	C405
	11月7日

上午10：30~11:00

	人文学院
	历史15本1   38人

汉语15本1   16人

汉语15本2   37人

汉语15本3   37人
	C306
	11月7日

上午11：00~11:30
	石立君

13979693297

	新闻15本1   47人

外汉15本1   41人

广电15本1    30人
	C406
	11月7日

上午11：00~11:30

	编导15本1   61人
	C405
	11月7日

上午11：00~11:30

	编导15本2   60人

文博15本1   28人
	C309
	11月7日

上午11：00~11:30

	电子与信息工程学院
	计算机15本1   3人
计算机15本2  53人
通信15本1   46人
	C409
	11月7日

上午11：00~11:30
	张丹

13177616626

	软件15本1   65人

通信15本2   46人
	C413
	11月7日

上午11：00~11:30

	信息15本1   37人

电工15本1   69人
	C309
	11月7日

上午11:30-12:00

	网络15本1   24人
电信15本1   69人
	C306
	11月7日

上午11:30-12:00

	艺术学院
	音乐15本1   41人
音乐15本2   41人

音乐15本3   41人
	C406
	11月7日

上午11:30-12:00
	叶茜茜

13607962716

	舞蹈15本1   34人
	C306
	11月7日

上午11:30-12:00

	舞蹈15本2   33人

视设15本1   32人
	C405
	11月7日

上午11:30-12:00

	美术15本1   39人

动画15本1   26人
动画15本2   25人
	C413
	11月7日

上午11:30-12:00

	 视设15本2    31人

 环设15本1   32人

 环设15本2   32人
	C409
	11月7日

上午11:30-12:00